
MÉQ Přibram___ __ _ř _ __ _ ____ __ _ __ _ __ ___ g_jednáni ZMĚdDOVSQrámm/y, ff,_„___, Ař__ý„ý_,_ýý , „ „1.4qu SLZQŠÍJ
Název bodu jednání:
Záměr úplatného převodu pozemků p (: 3292/1, p (: 3317/2 a dalších, vše v katastrálním území
Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedouci Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 22.7.2024, č usn. 0708/2024
Text usnesení RM: Rada města doporučuje ZM
schvámzámér úplatného převodu pozemků p. č. 3292/1, p (: 3317/2, p. č. 3333/8, p č 3333/14, p, č.
3333/15, p, č, 3333/25, p. Č 3333/27, p. č. 3353/4, p. č 3378/3, vše v katastrálním území Příbram,
které jsou ve vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu ve věcech majetkových, se
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, do vlastnictví města Příbram, a to
za kupní cenu minimálně ve výši ceny v místě a čase obvyklé.

Napsala: Jana Říčařová
-

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje
záměr úplatného převodu pozemků p č. 3292/1, p č. 3317/2, p č. 3333/8, p. č 3333/14, p, Č.
3333/15, p č, 3333/25, p č. 3333/27, p. č. 3353/4, p č, 3378/3. vše v katastrálním území Příbram,
které jsou ve vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu ve věcech majetkových, se
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, 1ČO 69797111. do vlastnictví města Příbram, a to
za kupní cenu minima'Iné ve výši ceny v místě a čase obvyklé.

Dúvodová zpráva:
Zastupitelstvo města Příbram dne 1962023, svým usnesením č, 223/2023/ZM schválilo záměr nabytí
majetku městem Příbram, a to pozemků, které jsou ve vlastnictví, případně ve spoluvlastnictví ČR,
příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, s odúvodnéními uvedenými ve vyjádřenlch
Odboru investic a rozvoje města a Odboru silničního hospodářství, které jsou nedílnou součástí
předkládaného materiálu. Přičemž forma majetkoprávní dispozice bude upřesnéna následně. Jedná
se o pozemky:
k. ú. Brod u Příbramě pozemek p. Č, 58/5, p. č, 125/55, p. č. 126/12, p. č, 126/13, p č. 126/20, p. č.
126/21, p. č. 126/22, p. č. 126/23, p. č. 126/24, p, č. 126/25, p. č, 126/26, p_ č, 127/3, p. č. 199/2, p. č.
203/12, p. č. 203/7,
k. ú. Březové Hory: pozemky p. č, 479/15, p, č. 479/83, p, č. 716/10, p. č. 716/2, p. č. 716/30,
p. č. 716/37, p. č. 716/9, p. č. 716/38, p. č. 716/5,
k. ú. Lezec: pozemky p. č. 739/1, p. č 744/2,
k. u. Příbrami pozemky p. č. 1589/3, p. č, 2633/43, p. č 2656/12, p. č, 710/27, p č. 710/28, p č
2762/45, p, č. 2953, p. č. 2954/1, p. č. 3333/21, p. č 3333/32, p. č. 3333/33, p, č 1786/35, p. č.
1786/38, p. č, 2582/59, p„ Č. 2657/17, p, č. 3111/8, p. č 3176/77, p. č, 3176/79, p. č. 3727/6, p. č.
4232/30, p. č. 4233/3, p. č. 4235/54, p. č. 4235/55, p. č. 4235/92, p, (:. 4830/12, p. č. 4830/13, p. č
4830/14, p. c. 4830/15, p. č. 4830/16, p. č. 4830/17, p. č. 988/35, p, č, 988/36, p. č, 3226/7, p. č.
3624/64, p. č. 3624/65, p. č. 3871/10, p. č. 3871/14, p. č. 4155/13, p. č. 4586/2, p. č. 4750/7, p. č.
4828/2, p. č. 4832/1, p č 74/24, p. č 1282/2, p. č. 1395/9, p, č. 3068/2, p. č. 3292/1, p, č, 3317/2, p.
č. 3333/14, p. č 3333/15, p. č. 3333/25, p. č. 3333/27, p. č. 3333/30, p. č. 3333/8, p. č. 3353/4, p. č.
3378/3, p. č. 3871/16, p. č. 4109/2, p. (:. 4125/3, p, č 3029/37, p. č. 3029/50, p. č. 4577/4, p. č.
2936/1, 3729/1, p. č. 3729/6, p. č. 4125/5, p č. 4151/1, p. č 4151/5, p. č. 4152/3, p, č. 3342/4, p. č.
3599/5, p. č. 3633/3, p. č. 4121/2,
k. ú. Zavržice: pozemky p. č. 163/1, p. č. 107/1, p. č, 170/15, p. č. 176/2, p. č. 176/3, p. č. 182/10, p. č.
183/1, p. č 185/6, p. č. 187/2, p. č, 187/3.

ČR — Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále jen „úřad“) nynl postupně zasílá
vyjádření k případnému převodu jednotíivých pozemků.

1/24



Na základě sdělení úřadu není, dle metodického materialu Minlsterstva flnancí č, ]. MF—

21516/2022/7202-1, který byl součástí materiálu předkládaného zastupitelstvu města dne 19.6.2023,

naplněna podmínka pro bezúplatný převod pozemků p, č. 3292/1 o výměře 56 rn2 (ostatní plocha/jina'

plocha), p. č. 3317/2 o výměře 70 rn2 (ostatní plocha/jiná plocha), p č, 3333/8 o výměře 1456 m2

(ostatni plocha/Jiná plocha), p č. 3333/14 o výměře 243 m2 (ostatni plocha/jiná plocha), p. č. 3333/15

o výměře 493 rn2 (ostatn/ plocha/jiná plocha), p, č. 3333/25 o výměře 168 m2 (ostatní plocha/jiná
piocha), p. č. 3333/27 o výměře 371 rn2 (ostatní plocha/jina' plocha), p. č. 3353/4 o výměře 2284 m2

(ostatní piocha/jina plocha), p č 3378/3 o výměře 457 m2(osta1ni plocha/jiná plocha).

U těchto pozemků je, dle tohoto metodického materiálu, naplněna podmínka pro úplatný převod, a to

za kupní cenu minimálně ve výši ceny v místě a čase obvyklé,

Pozn. OSM: zdůvodu, že architekt města Příbram dne 6.11.2023 podrobně zdůvodnil potřebu
pozemků, požádalo mesto dne 16112023 úřad 0 přehodnocení úplatného záměru na možnost

bezúplatného záměru převodu pozemků. Tato možnost nebyla úřadem schválena a trvá na záměru

přímého prodeje pozemků.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města, které bylo součástí materiálu pro zasedání zastupitelstva
města dne 196_2023:
Odbor doporučuje výkup/převod předmětných pozemků, které jsou vhodné pro rozvoj města.

Konkrétní pozemky jsou vypsány v tabulce, která je přílohou vyjádření .
Pozemky, které jsou součástí veřejných prostranství obytné území městské kolektivní zástavby (okolo

bytových domů — např. sídliště „Cíl - Křižák“, Čenův pahorek), plochy sportovišť a lesoparků

představující hodnotné plochy pro rozvoj města a je tedy žádoucí jejich výkup,

Vyjádření Odboru silničního hospodářství, které bylo součástí materiálu pro zasedání zastupitelstva
města dne 19.6.2023:
Odbor doporučuje výkup/převod předmětných pozemků, které sousedí spozemky, které jsou ve
vlastnictví města Příbram a jedná se o silnice nebo chodníky.
Seznam potřebných pozemků je uveden v příloze vyjádření (pozemky jsou označeny zelené),

Pozemky, které by bylo vhodné převést do vlastnictví města Příbram dle vyjádření Odboru investic

a rozvoje města a Odboru silničního hospodářství:
k. ú, Brod u Příbramě: pozemek p. č. 58/5, p. č. 125/55, p. Č, 126/12, p. č. 126/13, p. č. 126/20, p. (:.

126/21, p. č. 126/22, p. č. 126/23, p. č. 126/24, p. č. 126/25, p. č. 126/26, p. č. 127/3, p. č. 199/2, p. č.

203/12, p. č. 203/7,
k. ú, Březové Hory: pozemky p. č. 479/15, p. c. 479/83, p.Č. 716/10, p.Č. 716/2, p. č. 716130,

p. č. 716/37, p. č. 716/9, p. č. 716/38, p. č. 716/5,
k. ú. Lezec: pozemky p. č. 739/1, p. č. 744/2,
k. (1. Příbram: pozemky p, c. 1589/3, p. č. 2633/43, p. č. 2656/12, p. č 710/27, p. č 710/28, p. č.

2762/45, p. č. 2953, p. č. 2954/1, p. č. 3333/21, p. č. 3333/32, p. č. 3333/33, p.Č. 1786/35, p. č.

1786/38, p. 6,2582/59, p.č. 2657/17, p.č.3111/8, p. č. 3176/77, p. č. 3176/79, p. č. 3727/6, p.č.
4232/30, p. č. 4233/3, p.č.4235/54, p. č. 4235/55, p. č. 4235/92, p. č. 4830/12, p. č. 4830/13, p. č.

4830/14, p. č. 4830/15, p.č.4830/16, p.č. 4830/17. p.č. 988/35, p.č. 983/36, p. č. 3226/7, p_č.
3624/64, p. č. 3624/65, p. č. 3871/10, p. č. 3871114, p. č. 4155/13, p. č. 4586/2, p, č. 4750/7, p. č.

4828/2, p. č. 4832/1, p. č. 74/24, p. c. 1282/2, p. č. 1395/9, p. č. 3068/2, p.č. 3292/1, p.č. 3317/2,

p. č. 3333/14, p. č. 3333/15, p. č. 3333/25, p. č. 3333/27, p. č. 3333/30, p. č. 3333/8, p. č. 3353/4, p, č.

3378/3, p. č. 3871/16, p_č. 4109/2, p.č.4125/3, p. č. 3029/37, p. č. 3029/50, p. č. 4577/4, p. č.

2936/1, p. Č. 3729/1, p. č. 3729/6, p. č. 4125/5, p. č, 4151/1, p. č, 4151/5, p, č. 4152/3, p. č. 3342/4,

p. č. 3599/5, p. č. 3633/3, p. č. 4121/2,
k. ú. Zavržice: pozemky p. č. 163/1, p. č. 107/1, p. c. 170/15, p. č. 176/2, p. č. 176/3, p. č. 182/10, p. č.

183/1, p. č. 185/6, p. č, 187/2, p. č. 187/3.

Komise pro realizaci majetku města dne 2642023:
Komise si na svém jednáni odsouhlasila odložení bodu 8 5 Nm, že k tomuto bodu se vyjádří per rollam

s termínem do středy 10.5.2023, výsledekjednánl byl zaslán:
Komise doporučuje schválit záměr převodu pozemků, které jsou ve vlastnictví ČR, hospodařit

smajetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42,
128 00 Praha 2 — Nové Město, IČO 69797111. Seznam doporučených pozemků je uveden ve

2/24



vyjádření Odboru investm a rozvoye města ze dne 14 42023 a ve vyjádření Odboru sninlcniho
hospodářství ze dne 17 4.2023.
Hlasování proběhlo ve dnech 5 5. — 10.5.2023 (omluven 1).
Hlasováno pro: 6, proti: 0, nehlasoval 1.

Fond pozemků - výše zůstatku ke dm18.7.2024je16.332.171,95 Kč, dáÍEJe částka 24000000 Kč
uložena na spořÍCÍm účtu,

Přílohy
1) situační snímky, ortofotomapa
2) sdělení úřadu ze dne 9.10.2023, 14.12.2023 a dne 26.6.2024
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města ze dne 6.11.2023

4) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství. které bylo
součástí materiálu předkládaného dne 1962023

3 / 24



!!!“/\

k. ú. Příbram „„
-» ..

' „.=-_ '
'LEGENDA:v/astnictv/ pozemků

'

_ město Příbram

_ CR u'zsm, nabízené pozemky „. „„

„.

!yířf

“'
7:57“

"' '
_ \;77 „]

fil \7&-===v'»? /"&=—mě
4/

'



* k. (1. Příbram

\\
'
/

\\“xx

\\\
////

\\

\

*; É
\

\.2; \\

H \ V .
\ \ \

\

m \. \
\;? \ .

\ší'n \\
*

Fj » :
„"-gw
\TIM).

'\Ř

.

\\ 1
i

“

\\ \
\ \1/

*“ H
“\ u “\ *

\

LEGENDA.'v/astn/'ctv/ pozemků
_ město Příbram

_ ČR — ÚZSl/M, nabízený pozemek

.%
Am

„ f /
l \ H

(5/24
/ A



_ _ ,
. _3_ \

„\ ../_-
"" :"..»._» "wt < . _, .:.——

l: ! _, .rt „*.-tur, _--»f_yy.4»-m—'v -; ;„gu _ __ »,_,.-,p. . , _ ,„_„..__ » _ __ _,- ;__ ' __„ „ __„
„_ ___;i Mr., __ť

.
3.5."51' 5; E. 'fšlkh- ».. “__ :;Šlfjůší'“

__ \;: »;,'.
„' _

__ ""'N: _\__
__..ÝTĚĚŠQVH. „'" *. '- ,' *'»"'<'> .- l ' ' .—""'"

' " “*“ **. “ *fr ": . ... '»- „Hru . ' »_ (' _ “_" ;. : ».'__;_
Pr ' "::.—333! “_“ *?a—*'»"»='?“ 182% .! » * = 1._ . = .— $. —.** fw i-ihw: : “:?-$ : * „ „*_— 1 .,g: .
*. 'N;

'
;j_»-_ )*_':_._„»..:5_-“ ;,"j—_"»x fi.;šmg , . ,

' w. 5: __fť: 4 '
;,

* -— „vm
'

;

7
“ *" " : " "'“Ěšv -»» ' -*» "»“ ": »; ““;“—*; - -_,

_ .;: )= &
_

-_
__

.
?všČííi“

»»

a;: ' '“ “__ _ _
_ »

_.

,_ „:*-_ _ JC \! _ ,_“.;_ _ L
- _ _5._\__ __ “13%: , * - » &* _ »; -

_ „ *, Í ' *
5— »jg,f-;__\_.j;___ _ -

:i-„zr,_ ..“ "3.7.1431 _:

__ tw, „ É
"

,'., __. ," __» »ÍPÍ __,
'.

\;Žžgšx

ff ;. _; _ ,“
*

_ __
_-.\_ \ _ _ » _ .

_ . __ _ _
(13.33 V Č. » * _ “\ .-___;_.r_
». „$, * i'- „ .: — ' „ w; [z—s ,.- R—m-n _ „. a;

MŠ;
,

' ,'“ * - _
""*"—W“ š)g„š€35w_' »

* , '_ \"“ . . _ „_„hwn ?;— .—...—._ -„_.___._-_
ř ?q : “ *“ “ : * » J -_ , *_„ut'“-—
; 5.25. 11 * _ *, ; » »: \L*-_.—>— _, „::: *,
:; .:::; * |_ '. .W. _; . _ 7»'
* ,

_ , <q (' , , f :"
' '“ *“ ' ' :" ů, * __

__„:,
*

š,) —*_ __ ___ _

FM?ť
* » ' ' _

“
v :

\ *.

“ k » - \

L__-_ „ „ “i »_
. .

'. É \
.

. _ „
2,1 - ' \. ..:? .
» \ , _
, _ “\\yŽ ' _ . * '

r , \ _
' u. »

' . ' . '
.

'
,
)

,
_ '\s,

ji„
,' _

*

\
,

\\\ _ *My/__!

“ " „ "- "'“„_'*_| .
"

.\_
,

!
_

-
_ _ř»\

_i- *,
ZŠ, _„ ,. _

"v "" '
»

. .
!v/ \ Ib „' '“ 733. ..: fl

__ , » _ _
<

„_ » __, 7 ";;-: :
; “i

'
." . “ "““"—»— \

__ „ ť v ' „',._--' zíral)
* "j .

' \
.
M ' v ,— \

' "?“ "* "Vliv ' "*"/I— „A
v- ' .

' \ A,— —__*.:1 _/ “:
:___ __»_,— ""a

?—?4 '
L \ ' pá _\ » ';) . $a' " * »
' f' )%>1%“ M *l'í'i'f

! » \ _. _ „__„g— , 1 5:52 \.,fx
“k l ' x/ W \\"

* ' [;;-_ tg-u.
V | - \ ' »V/ \ ,/t1».'9(»"77?
*'Í * _ “ \* „, ť, .»

-

..- .h; M\xf
.“: ,

* _ \ _ „()—» “!t/'," :. 3135.. *r;", ," > ?W— , f_rf-sfwa
| , F_W': ,. * _ ť“ „„

= ff * \" . _ . ; .; f,. »»»;<<";'5=“ „
„*"—"' ,; ; .

,

* M

"
“' “' ";;/L

„&%-““Fre—
,“ ",' ...v.: ' = » . :' | . ___; _. „LL
'!_

š ,* i," _ . _/ __// WA ;. „_ __ „, „__
J ,' .: _ /' * / „díl 5—2 fra , . *

54
1 *.',

*, f"
_ _ „$"“

ďífťá'

'

i „ČA
g _.:_„__„

'
_va

, :- -- . „.a ! » : ,;.,av d:.. ,
' ' ;: » '»_.„-» „»»—; Í,-" “&' " »f "=, = / fi;; „3 ff &$;wa' '„



ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ S1ÁTU VE VÉCECH MAJETKOVÝCH
RAŠÍNOVO NÁBŘE_ŽÍ 390/42, 123 90 NOVÉ MĚSTO, PRAHA 2
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ STŘEDNI CECHY

ODBOR ODLOUČENÉ PRAQOVIŠTĚ PŘÍBRAM,
NÁM. T. G_ M. 145,26101 PRIBRAM

_*_„*_*—__

7232/SPB/2023-SPBM

Město Příbram VÁŠ DOPIS ZN.:

Tyršova 103 PŘIJATO DNE:
26101 Příbram .NAŠE c_n. UZSVM/SPB/6435/2023»SPBM

Městský úřad Příbram VYŘIZUJE: Kozáková Ivana
Odbor správy majetku ÚTVAR: 2125
pí Jana Říčařová

TELEFON: +420 318 471 207

E-MAIL: Ivana,Kczakova©uzsvm.cz

DATSCHRÁNKA: 4nd1s4u

DATUM: uvedeno v doložce elektronického podpisu

Sdělení k převodu pozemku p. č. 3292/1, p. č. 3317/2, p. č. 3333/14, p. č. 3333/15,
p. č. 3333/25, p. č. 3333/27, p. č. 3333/8, p. č. 3353/4, p. č. 3378/3, katastrální území Příbram

Vážená paní Říčařová,

v návaznosti na žádost města Příbram č. ]. MeL/PB 75616/2023, 52/2023 OSM/Oddmaj/Řlč ze dne
31. 7. 2023, týkající se mj. převodu pozemku p. č. 3292/1, p. č. 3317/2, p. č. 3333/14, p. č. 3333/15,
p. č. 3333/25, p. č. 3333/27, p. č. 3333/8, p. č. 3353/4, p. č. 3378/3, katastrální území a obec
Příbram, sdě/ujeme následující:

Ve smyslu melodického materiálu Ministerstva financí ]. MF-21516/2022/7202—1 část B) nejsou
naplněny podmínky pro bezúplatný převod. Podle vyjádření Odboru investic a rozvoje města jsou
pozemky 3292/1, p, č. 3317/2, p. č. 3333/14, p. č. 3333/15, p. č_ 3333/27, p. č. 3333/8, p. č. 3353/4,
v územním plánu města Příbram vedeny jako „Plochy veřejných prostranství—městské parky a
Iesoparky" (Lesopark MPL3 Odvaly) a p. č. 3333/25 a p. č. 3378/3 jako „Plochy Iesní". Sama
skutečnost, že se jedná o pozemky, na kterých se nachází plánovaný lesopark a u pozemků p. č.
3333/25 a p. č. 3378/3 navíc dojde ke scelení městských pozemků není dle našeho názoru

dostatečnými důvody,

Dle shora uvedeného metodického materiálu Ministerstva financí, který je uveřejněn na webové
stránce uzsvm.cz, odkaz: informace krajům a obcím, lze bezúplatný převod ve veřejném zájmu do
vlastnictví nabyvatele podle povahy a okolností realizovat v situacích, kdy účel a způsob využití
převáděné nemovité věci bude z Qohledu státu (převádějící organizační složky státu nebo státní
organizace) naplňovat odůvodněně a průkazně znaky veřejného zájmu a kdy vzhledem k intenzitě
veřejného zájmu nebude pro jeho uspokojení postačovat přímý prodej tohoto majetku nabyvateli.
U bezúplatných převodů je s nabyvatelem rovněž squvně sjednáváno omezení nakládání
s převáděným majetkem, především nemožnost jeho převodu ve prospěch třetí osoby, prodeje,
pronájmu, příp. využití ke komerčním či jiným výdělečným účelům, a to zpravidla po dobu 10 let.

Pokud se domníváte, že lze výše uvedené pozemky v souladu s ustanovením g 22 odst. 3) zákona
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů, a metodickým materiálem Ministerstva financí č.j. MF—21516/2022/7202-1

7/24



Lael b;, Lux.;„aiw ;:ÍL:»'(,:—.x :xr, \ ati; jl. mu; (Ewe \' „wang záuow u pícwu majetku mesi

konkrétní zamýšlené využítí daných nemovitostí, aby mohlo být vyhodnoceno, zda jsou naplněny

podmínky pro bezúplatny' převod ve smyslu předmětného metodického materiálu Ministerstva

ňnancL

V případě, že máte zájem o přímý prodej pozemku p. č. 3292/1, p. č. 3317/2, p. č. 3333/14, p. č.

3333/15, p. č. 3333/25, p. č. 3333/27, p. č. 3333/8, p. č. 3353/4, p. č. 3378/3, katastrální území

Příbram a obec Příbram. a to za kupní cenu minimálně ve výši ceny v místě a čase obvyklé,
prosíme Vás o zaslání odůvodnění tohoto převodu, aby mohlo býi vyhodnoceno, zda jsou naplněny
podmínky pro úplatný převod ve smyslu metodického materiálu Ministerstva financí MF-
21516/2022/7202—1 část C), a to zejména, zda lze přímý prodej upřednostnit před prodejem
vhodnému zájemci zjištěnému ve výběrovém řízení, před prodejem ve veřejné dražbě anebo event.

před prodejem ve veřejné soutěži () nejvhodnější nabídku.

Dovolujeme si Vás informovat, že samotné realizaci majetku předchází fáze prověření a přípravy
realizace. Do fáze přípravy realizace patří mj. prověření nepotřebnosti majetku pro stát širší
nabídkou dle 5 190 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. V případě, že žádná organizačnl složka státu

či státní instituce neprojeví o předmětný majetek zájem. je přípustné naložit s majetkem ve

prospěch fyzických nebo právnických osob v souladu s ustanovením 5 19c odst. 3 výše zmíněného

zákona. Následně bude záměr bezúplatného či úplatného převodu projednán ve vnitřních

orgánech Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových a rozhodnuto o formě realizace.

V případě dalších dotazů v dané záležitosti se na nás můžete obracet prostřednictvím shora

uvedených kontaktů.

S pozdravem

_ Digitálně

lng. Mllan Podevsallng.
„ „, Milan Voříšek

Vonsek Datum:2023.10.09
09:23:42 +oz'00'

Ing. Milan Voříšek
ředitel odboru Odloučené pracoviště Příbram

pověřen zastupován/m pracovního místa
vedoucího samostatného oddělení Benešov

8 / 24



UŘAVD 141120 ZAM upovmu 51,611 0 va \IÉCECH MAJE'I KOVÝCH
RAŠINOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 121; 00 NOVÉ MĚSTO, PRAHA 2
uzemni PRACOVIŠTĚ STŘEDNI ČECHY

ODBOR ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ PŘÍBRAM.

WJ-G-M- 1í5-_2_5_191_É3M „i „ „ÍW __A____„„ý,__

9859/5PB/2023»SPBM

Město Příbram VÁŠ DOPIS ZN.“ MeUPB 118832/2023
Tyrsova 308/108 PŘIJATO DNE: 16112023
26101 Prlbram

NAŠE CJ.. UZSVM/SPB/7940/2023-SPBM

Městský úřad Příbram VYŘIZUJE: Kozáková Ivana
Odbor sgrávy majetku ÚTVAR' 2125
př Jana Ríčařová

'

TELEFON: +420 318 471207

E-MAIL: |vana.Kozakova©uzsvm.cz

DATSCHRÁNKA' 4bdfs4u

DATUM: uvedeno v doložce elektronického podpisu

Sdělení k převodu pozemku p. č. 3292/1, p. č. 3317/2, p. č. 3333/14, p. č. 3333/15, p. č.

3333/25, p. č. 3333/27, p. č. 3333/8, p. č. 3378/3 a p. č. 3353/4 v katastrální území a obec
Příbram

Vážená paní Říčařová,

v návaznosti na žádost města Příbram č. ]. MeUPB 75616/2023. 52/2023 OSM/Oddmaj/Říč ze dne
31. 7. 2023, týkající se mj. převodu pozemku p. č. 3292/1, p. č. 3317/2, p. č. 3333/14, p. č. 3333/15,

p. č. 3333/25, p. č. 3333/27, p. č. 3333/8, p. č. 3353/4, p. č. 3378/3, katastrální území a obec
Příbram a na odpověď města Příbram č. ]. MeUPB 118832/2023 ze dne 16. 11. 2023, sdělujeme
následující:

Ve smyslu metodického materiálu Ministerstva financí č.j. MF-21516/2022/7202-1 část B) nejsou
naplněny podmínky pro bezúplatný převod. Podle vyjádření Odboru investic a rozvoje města jsou
pozemky 3292/1, p. č. 3317/2, 11 č. 3333/14, p. č. 3333/15, p. č. 3333/27, p. č. 3333/8, p. č. 3353/4,
v územním plánu města Příbram vedeny jako „Plochy veřejných prostranství—městské parky &
lesoparky“ (Lesopark MPL3 Odvaly) a p. č. 3333/25 a p. č. 3378/3 jako „Plochy |esní“. Sama
skutečnost, že se jedná o pozemky, na kterých se nachází plánovaný lesopark a u pozemků p. č.
3333/25 a p. č. 3378/3 navíc dojde ke scelení městských pozemků není dle našeho názoru
dostatečnými důvody. Současně není důvodem pro bezúplatný převod ani skutečnost, že na
dotčené pozemky město Příbram zpracovává studii obnovy historických cest a je velmi

pravděpodobné, že právě tyto pogemky budou v této koncepci hrát zásadní roli, a to i s ohledem
na navazující oblast vymezenou Uzemním plánem Příbram jako „Městské parky“.

Dovolujeme si Vás informovat, že bude vypracován záměr přímého prodeje výše uvedených
pozemků do vlastnictví města Příbram, a to na základě Vámi uvedeného zdůvodnění. Záměr
předložíme k projednání ve vnitřních orgánech Uřadu pro zastupování státu ve věcech
majetkových. Následně Vás budeme informovat, zda byl záměr přímého prodeje městu Příbram
schválen.

Pro úplnost uvádíme, že samotné realizaci majetku předchází fáze prověření a přípravy realizace.
Do fáze přípravy realizace patří mj. prověření nepotřebnosti majetku pro stát širší nabídkou dle

9/24



f_v *:; UL'H \ „(v-„mup ; .! 'aezwwr f_n“ u Mlyhun „ zahho wymn/rum tIULr—h :i'oln u sletu:

mslwluw Iltcplujevl () předmětný majcíck zájem. jk; piípublné haložwt & (nejakem ve prospěch

fyzických nebo právnických osob v souladu s ustanovením ; 19c odst, 3 výše zmíněného zákona.

Vpřípadě dalších dotazů vdané záležitosti se na nás můžete obracet prostřednictvím shora

uvedených kontaktů.

S pozdravem
- Digitálně podepsal

Ing" Milan lng.Mi|an Voříšek
““ Datum:2023.12.14

Vonsek 11:52:56+o1'oo'

ing. Milan Voříšek
ředitel odboru Odloučené pracoviště Příbram

10/24



Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2
oddělení Hospodaření s majetkem
Odloučené pracoviště Příbram, nám. T.G.M.145, 261 01 Příbram

oddělení Hospodaření s majetkem
Odloučené pracoviště Příbram, nám, T.G.M.145, 261 01 Příbram

__ ,?

UZSVM/S/83992/2024

vAŠ DOPIS ZN.:

PŘIJATO DNE:

Město Příbram
NAŠE ČJ.: UZSVM/S/35071/2024-SPBM

Tyršova 108 NAŠE 52:

26101 Příbram VYŘIZUJE: Ivana Kozáková

ÚTVAR: 2125

Městský úřad Příbram
TELEFON: +420 318 471 207

Odbor správy majetku E-MAIL: Ivana.Kozakova©uzsvm.cz

pí Jana Říčařová DAT.SCHRÁNKA: 4bd/s4u
DATUM: Uvedeno v doložce elektronického podplsu

Sdělení k převodu pozemků kat. územi Příbram: p. č. 3292/1, p. č. 3317/2, p. č. 3333/8,

p. č. 3333/14, p. č. 3333/15, p. č. 3333/25, p. č. 3333/27, p. č. 3353/4, p. č. 3378/3

Vážená paní Říčařova',

v návaznosti na žádost města Příbram č, ]. MeUPB 75616/2023, 52/2023 OSM/Oddmaj/Řič ze dne
31. 7. 2023 týkající se převodu výše uvedených pozemků v kat. územi Příbram, sdělujeme
následující:

Dovolujeme si Vás informovat, že dne 21. 3. 2024 byl projednán a schválen vnitřními orgány Úřadu

pro zastupování státu ve věcech majetkových záměr přímého prodeje pozemků p. č. 3292/1.

p. č. 3317/2, p. č. 3333/8, p. č. 3333/14, p. č. 3333/15, p. č. 3333/25, p. č. 3333/27, p. č. 3353/4,

p. č. 3378/3 v kat. území Příbram do vlastnictví města Příbram.

Ve věci úplatného převodu pozemků vyhotovíme návrh smlouvy, který Vám zašleme k projednání
v příslušných orgánech města Příbram.

S pozdravem

Přívorová, Ivana
25.06.2024 1614

Ing. Milan Voříšek
ředitel odboru Odloučené pracoviště Příbram

11/24



„Jana Ričaíwa

Od: wau'se Ha'íová

Odesláno: 6 listopadu 2023 1309

Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: Žádost o doplnění k vyjádření » pozemky p. (: 3292/1. p. c 3317/2. p č. 3333/14 atd

vše v k ú. Příbram » UZSVM T: 3.11.2023

Vážená paní Říčařová,

požádali jste nás o podrobné zdůvodnění potřebnosti převodu pozemků p. č 3292/1. p. č. 3317/2. pv (: 3333/14, p. č.

3333/15 p. č 3333/25, p. č, 3333/27, p. č 3333/8 p č, 3353/4, p. č. 3376/3, vše v k. 13 Příbram do vlastnictví města

Příbram, ve smyslu dopisu ČR ÚZSVM.

Zasílám Vám stanovisko městského architekta Ing. arch. Josefa Tlustého k výše uvedenému dotazu.

Získánim pozemku p. č. 3292/1 v k. 0. Příbram by došlo k vylepšení přístupnosti k předmětným pozemkům p. č. 3282/15

a p. č. 3292/3 oba v k. ú. Příbram ve vlastnictví města Příbram. Dojde tím i k scelení dvou výše uvedených pozemků,

přičemž pozemek p .č. 3282/15 v k, ú Příbram le poměrně úzký, resp. jedná se o část koridoru úzkého trojúhelníkového
tvaru tedy i s obtížným využitlm např. pro potřebu cesty apod. Město Příbram na území svého katastru a tedy i v tomto

místě zpracovává studii obnovy historických cest a je velmi pravděpodobné. že právě tyto pozemky budou v této

koncepci hrál zásadní roli a to i s ohledem na navazující oblast vymezenou ÚP jako Městské parky.

dotčený pozemek p. č. 3317/2 v k. ú. Příbram — potřeba scelení s pozemkem p. čr 3324/6 v k. ú. Příbram, který je

poměrně úzký & má charakter cesty — koridoru. Bez scelení obou pozemků nemají možnost výše uvedenou funkci

smysluplné naplňovat. Mesto Příbram na území svého katastru, a tedy i v tomto místě Zpracovává studii obnovy

historických cest a je velmi pravděpodobné, že právě tyto pozemky budou v této koncepci hrát zásadní roli. a to i s

ohledem na navazující oblast vymezenou ÚP jako Městské parky.

pozemek p. č. 3333/14 v k ú. Příbram — potřeba scelení & pozemkem p c. 3282/15 v k, ú. Příbram, který je ve vlastnictví

města Příbram. Oba pozemky mají charakter cesty — koridoru. Bez scelení obou pozemků nemaji možnost výše

uvedenou funkci smysluplně naplňovat, Pozemek p. č. 3333/7 v k. ú. Příbram, který je rovněž ve vlastnictví města

Příbram, by tak zároveň ziskal přístupnost z pozemku p. (53 3282/15 v k. ú. Přlbram. Město Příbram na území svého

katastru, a tedy i v tomto místě zpracovává studii obnovy historických cest a je velmi pravděpodobné. že právě tyto

pozemky budou v této koncepci hrát zásadní roli, a to i s ohledem na navazující oblast vymezenou ÚP jako Městské

parky.

pozemek p. č. 3333/15 v k. ú. Příbram — potřeba scelenl & pozemky p. č. 3333/16 a p. č. 3333/17 oba v k. (14 Příbram,

které jsou ve vlastnictví města Příbram. Zároveň dotčený pozemek p. č. 3233/15 v k. 0. Příbram má charakter koridoru

— cesty a směřuje k pozemku p. č. 3282/15 v k. ú. Příbram. který je rovněž charakteru cesty a je v majetku města

Příbram. Město Příbram na území svého katastru, a tedy i v tomto místě zpracovává studii obnovy historických cest a

je velmi pravděpodobné, že právě tyto pozemky budou v této koncepcí hrát zásadní roli, a to i s ohledem že jsou v

ploše poměrně velké oblasti vymezené ÚP jako Městské parky.

pozemek p. č. 3333/25 v k. 13. Příbram — potřeba scelení s pozemky p. č, 3333/20 a p. č. 3333/24 oba v k. ú. Příbram

Pozemek p„ č. 3333/25 v k 0. Příbram by tak oba výše uvedené pozemky propojil. Oba pozemky jsou ve vlastnictví

města Příbram. Zároveň dotčený pozemek p. č. 3233/24 v k. ú. Příbram má charakter koridoru - cesty. resp, rozcestí

a směřuje k dalším významným historickým cestám jako např. k pozemku p. č. 3333/8 v k. ú. Příbram, který je rovněž

charakteru cesty a je v majetku státu. Město Příbram na území svého katastru, a tedy i v tomto místě zpracovává studii

obnovy historických cest a je velmi pravděpodobné, že právě tyto pozemky budou v této koncepci hrát zásadní roli, a

to i s ohledem, že jsou v ploše poměrně velké oblasti vymezené ÚP jako Městské parky.

pozemek p. č. 3333/27 v k, ú. Příbram — potřeba napojení na pozemky p, č. 3333/30 a p„ č. 3333/23 oba v k. ll Příbram,

které sice nejsou ve vlastnictví města Příbram, ale mají charakter koridoru -— cesty Pozemek p. č. 3333/30 v k. ú.

Příbram je ve vlastnictví státu (ČR ÚZSVM) a p. č. 3333/23 v k ú. Příbram je ve vlastnictví státního podniku Diamo

Město Příbram na území svého katastru, a tedy i v tomto místě zpracovává studii obnovy historických cest a je velmi

pravděpodobné, že právě tyto pozemky budou v teto koncepci hrát zásadní roli, a to i s ohledem. že jsou v pioše

poměrně velké oblasti vymezené ÚP jako Městské parky.

pozemek p. č. p.č. 3333/8 v k. 0, Příbram — potřeba scelení s pozemky p.č. 3324/6 a p. č, 3333/20 oba v k, 0. Příbram.

Pozemek p. č 3333/8 v k. ú, Přlbram by tak oba výše uvedené pozemky propojil. Oba pozemky jsou ve vlastnictví

města Příbram. Zároveň dotčený pozemek p. č. 3324/6 v k. 0. Příbram má charakter koridoru — cesty, resp. rozcestí a

směřuje k dalším významným historickým cestám jako např, k pozemku p. č. 3333/15 nebo p. č. 3333/14 v k. 121. Příbram,

[Strana]

12 / 24



v . »_ v * *'w **. v_.:w»< „>.*„

.táa., „ 1_ : žxt',>:[b.g.121\_ *.l'n .ií' M_ <?1„\; \l'w ;řc\.“rí,'i,5í,Lř( ."epáxšiyíip-LLLW

Know v lbln Lomcym mat .btč'lm „ „ c ig \ _— Lwhieuu \ zr \aw . „„se puLJlMEJHÉ- mw \AHESI. „mame UF ,emv
Městské parky

pozemek p. C 3378/3 a p č 3353/4 oba v k ú Příbram — potřeba scelení s pozemkem p ó 2950/1 v k. u Příbram

Pozemky p Č 3353/4 3 3378/3 oba v k ú. Příbram by tak navázal na vyše uvedený pozemek p č 2950/1 vk. (1.

Příbram a propojil se s ním. Pozemek p. č. 2950/1v k 11. Příbram je ve vlastnictví města Příbram Všechny m pozemky

mají charakter koridoru — cesty a sméřup k dalším významným historickým cestám jako např. k pozemku p Č. 2950/2

nebo 2941/1 oba v k ú Příbram, které mají rovněž charakter cesty a jsou v majetku města Příbram. Město Příbram na

území svého katastru a tedy i v tomto místě zpracovává studii obnovy historických cest a je velmi pravděpodobné, Že

právě tyto pozemky budou v této koncepci hrát zásadní roli, a to i s ohledem na to, že že jsou v ploše poměrné veiké

oblasti vymezené UP jako Městské parky.

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová

referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 575
E: |ibuse.haloangribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

a | & IH |w_eb

A
.
A

MĚSTO PŘÍBRAM 'Gn

From: Jana Říčařová <Jana.Rícarova©pribram.eu>

Sent: Thursday, October 19, 2023 10:41 AM

To: Libuše Hálova' <Líbuse.Halova©pribram.eu>

Subject: Žádost o doplnění k vyjádření — pozemky p. č. 3292/1, p. č. 3317/2, p. č. 3333/14 atd. vše v k. ú. Příbram -

úzsvm T: 3.11.2023

Vážená paní Hálová,

v návaznosti na Vaše vyjádření ze dne 14.4.2023 Vás žádáme o podrobné zdůvodnění potřebnosti převodu

palemků p. č. 3292/1, p. č. 3317/2, p. č. 3333/14, p. č. 3333/15,p. č. 3333/25, p. č. 3333/27, p. č. 3333/8,p. č.

3353/4, p. č. 3378/3, vše v k. ú. Příbram (konkrétnízamýšlené využítídaných nemovitostí), do vlastnictví města

Příbram, ve smyslu dopisu ČR ÚZSVM, kterýje přílohou mailu.

Děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová
referent Odboru správy majetku
T: 318 402 339
E: 'ana.r3carova©pribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram!

FE | IG [ YT 1 web

“' A E M
Pešata

M STO P BRAM

[Strana]

13/24



vm'; _iřl\r—37:T(_.€\L ';
Hungí. m" Ziv01„51(..„(rl;(y.“y r_i—J. ,;-t:.;,:x| „[„lruíl Ulč“ arm: \*M\'(

|.:.„.mríé=. UL: pán v M 12202;-
|fí|ui15„ islam y.(„:n<,wn,:: í>_ UZSVM VĚvn'nišm r'y/ )Ig,

Vážená pani Řičefove.

dne 03 042023 ste nás požádah () vyjádření k nabídce ČR ÚZSVM, které se týká převodu pozemků do vlasmiclvv
města Příbram žádáte nás o sdělení, o které pozemky by mělo město Příbram zájem : hlediska potřebnosti — rozvojeměsta

K Vaší žádosn :) vyjádření sděluz'eme

Pro správní území mésla Příbramje schválena územně plánovací dokumentace, a (0 Územní plán Příbram (ÚP), kteryschválilo Zastupitelstvo města Příbram dqe 18. 06. 2018, usn (: 1006/2018/ZM který nabyl účinnosti dne 17. 07 2018
Ke dni 01 10 2021 je účinná Zména č. 1 UP Příbram

OIRM doporučuje výkup uvedených předmětných pozemků, ktere jsou vhodné pro rozvoj města. Konkrétní pozemky
jsou vypsány v následující tabulce, která je přílohou vyjádření OIRM

Pozemky. kleré jsou součásti veřejných prostranství obytné území městské koleklivní zástavby (okolo bytových domů
— např sídliště „CÍL — Kh'žák“, Čertův pahorek), plochy sportovišť a Iesoparkú představují hodnotné plochy pro rozvo;města a je tedy žádoucí jejich výkup.

S přáním hezkého víkendu.

Libuše Hálova'
reverem Odboru invesiic a rozvoje města
T: 318 402 575
[: lihusghalovaegyigramxu

Městský úřad Příbram

Íyršovi 108, 261 19 Příbram |
FB : IG < YT gweb

vsí “ |
11

Město PŘÍBRAM„o %

From:Jana Říčařová <Ja na.Ricarova©pribram.eu>
Sent: Monday, April 3, 2023 10:59 AM
fo: Libuše Hálová <Libuse.HaIova©pribram.eu>; Josef Vomáčka (JoseY.Vomacka©pribram.eu>
Subject: Žádost () vyj, OIRM, osu - potřebnost pozemků od ČR úzsvm - Termín vyřízení: nejpozději do pátku
14.4.2023

Importance: High

Vážený pane vedoucí,
vážená kolegyně,

v příloze vám zasíláme dopis ČR ÚZSVM včetně tabulky. Prosíme Vás o sdělení, o které pozemky by město Příbram,
z vašeho hlediska, mělo projevil zájem. u pozemků, o které bude mit města Příbram zájem je potřeba uvést i řádné
zdůvodnění „potře bnosti".

Toto prosíme zaslat na níže uvedený e-maií nejpozději do 14.4.2023, a to z důvodu, že případný záměr převodu
pozemků musí být předložen Komisi pro realizaci majetku města v dubnu 2023 a následně k projednánlvorgánech
města Příbram.

[strana]
)

14 / 24



. „ : 3 ;5' v: 3 *
r? ;;; „i ;. 31 vg ;“ i \ ,;,g'; \

"i“:j:
; ,. (,ý; , \ _ l : _ „*.'Ěw':

*í \ Š'*;
. „: „-. \. ; _ : „ „ „ „„ lv * *

_;š
, r_— :?:“ 4 < [ „* wi y! \ \ ' yh“ ( „a * „ J:.In'w. cln “(
„„ „» u ; y; .. (; ; ; „( ,;.5.: . „_ „ „___„r „

„ . |-_>-_ L _ L |.. !. ; VJV.: y „, ; mwrn<g' ] fšif !" 15 L' : sl:- gc : +; ; ! *.5.s.?eva:* ; ' :* : :“ = y. : —- —c , :::-mon'
_ „__ „. v : _ „„ Em,., „ ;; „a .g ;; ; 5m nr. 2/ ž:22n_; mg;.- „„- _„ „ „ u u __ _ _,____ k=,- .: r_v__;. .: .: ;: ,: ;: .: gg _: =.: _! _ ) _ 3:23:33% cx “753“ * * X * * * gg-=-='—='-==-; :: a r; a ; =._=._=„=_=„;

x ' =» '
r ' ' '

xxxxx— (; "xxx.xx
ž ?: zví. = =' =' f =! =' 55255552 3 :: Š ? ĚEEEEEĚ
'- U „Ub O O D U L O :: m IL v) m a —
= 3; :m: : , : ; .» ; __sgsggs (; ;. u „ ;ggggsm„ o-a: .::-:S 3 g 5: 5 :e 59 Efocoooz; ; '; „'; _;coooog
»:
šžšgzwgamgse'msccc : =.1""'“š “32 “tg 's 33 .g 75 p :; ==fš€555' Š“ ? Š ? Š'E'Sfšfšš'a„;w 32“ „. „, „ „. „, „ $$_'__—_2 .? 2 s .? gmgx'xgN 5:1 .vva -: .: .: -: -= „: 'U'Ugl'glcx'wdc ..a „ .,: .,; mwzmlqu

O mE >SE F E E E E E ggmmmmmp a B a a Eňímívpm
n-ao Ene c o o o o o „„moc-w »? „_ _ _ ._ __ wawooc
: 5—0 “0 u u 1: v u u EEEE u .; N „ NEEEEEW
o __: 5.2: ; : ; .: 4: :: .“.“__.___._? “ r: != rc rr______._./,>>.:y nap u u u u _u u x,:===:_ 5 5. f., 5 gccccc,5 &'$ šFŠ Š “Š >> ? ?“ š ““$-92329 rc „' m a NEEEEEQago „5.3 o c o o o c. 8535-3333: = f = EngsssčE mg emg gg 1—3 :; „*:-j ;;: 3 Ssnmwmmň w w 11:9 08mmmmsg __ s>x _ _ _ : x _ oo._v_»_—_v_»g; ; ; ; g __-_-._-._-3
.. z.zíw'i.: ': ': : : .T- : "23223> U 0 u .; UŠ>>>Ž

Iň' WW ln lh , 07 (II l/l »-
-, _ v _ ““"“

»
2202-3230 c 0 Š a o 0 532222393 Č Č Č Č" ČĚĚĚĚĚÍ
: mevZ—D-K x x x x x : mmnmm 3 g 2 g Banana:
“ š.>_4=„„g ;: f_v ; g ; g Šššžž=ššx _ x .x

“*ššztaš
* 'BĚ—VID .n B .a .cz a .D

(: rc m m |:5>g;_,E-> > > > > > > „Na; : = : ;šseěsg_ _ _ _ _ _ _ _ .. . >_ > > > >D O _IJ
_>_

o O 0 X .!?sžšč—šž Ž 2 Ž Ě Ž Š 5555555? E Ě E šfššššš? :mgagg .= „ m .: „ .., žžfcpcpm :; :; 3 s NE====Ě
:. u .. .= : :: .“: .= :: .,.. _. o o o ' '

".;
0%—"8023 :; s 3 s 3 :; “3:53" a 3 a a 3%3—H3wD>9.o _ _ .. > .. .. .. 00Š>>Šgúc o o o o>?>>šwozncoEa-a

n-zn»=n-=a—:naa»=EE=_==_E „, „> „ „ „____._E
“
maxmšwĚQX—on-šw'šmšwx-Eznímnřř m v. m m m “GEW'ZĚ—: 355“0%wšš?Šřu%w-ŠwĚ—Š415333339 n „ .; „ camsaš“ DEthn—N MEN N—N—N_N_- 35:3— : : C : :

255333.:

-— "= c o o o o u
, '“ “0

:) sgggayarafsšngneggšššssasšš .; a .a 31 838888
vz =: +; č %
5 m m m m(1 D D D AD O D D D
3 o'? 3 a'? 3: a =', : 5.g č Š' Ě AŽ ? Ž0 — s a s s sš — — »- — -- » — — » sš —— = s s s a= : c = : c c c = := .a z .; „a .z ;z .z .z .a .v; .zš Ě ! 3 a 3= " :: „. : :; z : — :: w :; m „ ., m „g 3 g 3 _v 2 3 _w Š .g % .v! >. > >. > ?

D 0 O D=— 33 :: „ x 2 g _ , :: 55 g:: ;: x; g x; „„Ú *! “D 0 “) GI 'G) 'N 0
.X '() D a a D a:? ž ž 25 ř 15 1-5 5 in“ ž :! ží 3 2 :: :! 3w a u: » n m n m m 33 mm „ _.3 ?. ! _.._,E a .) nu

%
0

E:
1: o a

E noo „, „ „ „ „
: E E E E E E E

_ EE A>
?

1:
Ě:

na2 E E E E E 5 E E E 5 'E'E E E E.: _g .? % 2 g a .r 2 2 _1—31 _' IŠ .; _' _“ _ _ 2
?.

Ž“
“

?. š“ a z z z
3 „š % 3 ; ; E E ....: „„ŠW ? m „ ., Š žal!“ =. . , . . . . . . =.s.. = ., E = 5 = :gg
> 2.. ? g na o o o 10 o Šozoošš :: .. E .: Š Šla:= a: C C : C : : !: M:" =““ vl vl IQ "

".g

„ es ; s: s. š a x : e 9 5:2 9 B 9 9-2 š.: . 4: a .n a a .a Do . ..a n a a a ...co.gč' :: |: o o n o () og 58:05:51: _: 5 : _: 5 :; gg.) W .: () N 0 _ _
"

==.: 2 ? = = : „ c : ? g .gf'z'? & .; .? .; „g . „fs.g ,
. o v m v u w w a: mo cs_g3n :_c__ __c_: EE,.,
» a m 1“ a -_/= v -_n ._„ s:- _ _a '—

—m5m-—g——g :“ „
“QE E E E E E E E 55 2525 _.eš?> * 3 '$ 30—35gggm „ „ „ „ „ „ „ .„ „ hhhyggggšgggg> „„ ;> >- >— >— >— > >— >. > >— >.

535 Ě 5 5 € = s s s 5 :.sgěg 5=255š2g5g2 gig '03.95 9 2 2 5 2 s 2 sš—s_2 š?5n2m91_n n_ Ž .8_A - a a n a n a a a a
-------—nŽažažnŽKE—-—c--

'Ě'
— a 5 Š %“ Š % 5 5 € Ě
ŽŠ:

I :: : : x :: : :
o o a 0 ? .g E E E

.. > > >gťš Š & „= :; Ě š s a = s = v.ou'gl' :: z .=- .2 s s ? :* : f—É š „
x—Šmfn m m m D E) 0 m m a a D.

,

„_ .

m
.“„

Nina :
m

Q n ($ 9; ŠŠŠ:—
ln

v—p—y— '
„ .. ...... l

i
1. :
»

15/24



- -M "
*. : , v . . . „: , :: „;;_[„ *' _Š g J: : ! j E\:yg' \ř* \, „ f_.í ,! T „ \T '. „í . ' ' ' ' * '

l_ " ““It ( r * » Í : *- — * —„' » "*„w „
7:7 _L“ . *“ ". w :, , .v. \7 „vf Í*»

.: * ;![:|::I: i.;„fvax "; : 75;\4*:*\
i:_w; * *; ,*yiý: :; \,— h. \, ( „ — »Íry;';*, :I:\u'\'is„rďrch „;; ;;; g_i L ]! . „; í =\íj Íijř'í \ll ]'(v'rlíclzszlsuchzu

L»r\;Lnil,c,: \\'c' :]v ; ran (_ u :; L v v n L :. r. t ( c-n ]
\ ,. „„ ,. .. „ : „ u „ , Is 'a ,; .Č „ o 'a g*2 & s; 335 5 ; .; ; ; \n = „: „. „; „ „ „: z ; .“ ;;; ..a “ -m „ *: .: ; :, ; : .c : z :..— u u v u „ u „ „ „ „_- u u u u u u v v>. > >o „> : : r .= ;: :: Š ;. š .? _; 3 3 *;a á š ? ňďž'ž *; >< >< =< ! =< „ „ „, „ „, „, „. „.“ “ 1— '7'7“ _; ' ' “_J- 5 * z; v; 7. “.a =,; z3 3 :, % „M$ & 5 5 g Š' 5 „ 3 „ m „ „„ „„ „E E E E EEE ;: = . . : E E E E E E E E** " '— “_ '“ _ E 3 2 4;— :'L' E 'a '“ "E “a E "E z “= _:p; 5 _5 $ E_Šš Š :! x. 10 e- .a g 5 Ě— .v 5 A1 3 ! ž-řáw 3 .x ln g a 5 1—3 s s w w a; o: w - v v ::a a 3% H:; .= a a a a a a a a :; x Š :: % g_gEl &) ni “_ WND Á ': *: ': —= ': t) 0 (7 1“ C1 N 0 U
A: x .:(g xxx .? E E E E E x x x x x x .: x

__
1 O D O O D &) D [) nv I' N GJ () '—

'S "3 8 m' 331% %, I: v 1: © "D 2 v 9 g jg E 132 a_?„ý
* “ *O “*“

o a o o |> o o o E—xw
% 3 853388 :. ; Ě Š gg „ u „ „ u u c „ swg. . ._ >- - - » . , _ . . . ._.„
__ ._ - cl.-.. _ I > __ .- __ ._ _ .- __ __ “5—5 „„
U U “ zč—uuu o c o o o * U 0 U .? u “ U

„, o
; s 3 „3:25 3 ;: ,? g „».v :'5 g : ; 5 _, :? š :; 52.50
> _ ' o *_'_

.v .r .=; .v x :: E _
"E E 'E E E Et-—ŠŠŠ“ŠŠŠŠ3=====ĚšŠÉšEŠEŠĚ“:. » m m „. » » . ...-

ŠŠŠwwŠŠŠ ?30 c o o o o o o o o c: 0 055055;
.r .: XBantx gE-gg ;; % AN! % .x .r a x x .: x ;:

EXXĚEE
n t: u :: . >—„= : = = : E 1.7 8 v B 13 1: 'o.,'b-„.,„
:: o o o 82 ?„n .: n .n a o o o o (: „„o-NN„
:; n awšv-o Eo> > > > > a n n n o a n Do'ooon...

- _ .- - x , x x x 1 x .xĚ Š ŠŠCĚĚĚ 73:3 a z z z a: m o v v v n) &:
au,:s:

E E ExEEE gum * » 2 " E E E E E E E E EEu u
v a :::—ona “: 5 = = n: a c: a m v » m-vcw'-
„ N N NwNNNHm-ťm m lv n w N N N N N N N NxNN-lxx
c o 0>0' '“)Eb : : : .“:

g 0 o o O O O DBOEEE
D D gas..gx „.n .:. v) v: v: a n. a n a a nmumnn

na „33.00 a o o 0
no mano

:: o o ozooom _ .. _ .. _ o o o o o o o o cov m cu „xouwmen-Jn—aaoa-zn—z m ev m u) w w a „Sw.„EEE„. n m
„Em„„ngo-ÉQĚ„ĚWĚWĚ .n „. „ .n „. .„ „. WEWME—EE

(v 15
"“N““ngm'go'š—o-gv'E—o'gw m 'n “ 411 W a u wu-mn?m„

: : :: ce::CON—3„3„3„_Q„_g„ : : c c : : : :-—c= _—g v Dngv.08„ooo„c o cv “D 3 v 3 = v v833388
_ „& a._o..m.gp-qn>n>a>n!n?a.? .a _ .g _ a .g .Qwv mnu:

" E * 'a Eš z 5 ? &.: x ; ..: :& .v .n: .v :>o o.? 3 x .? .K
“, Q Q '., .)_yŽ :! Ě Ě Ě5 s s s a *g„9 E E E E ?: ? E E ? Š.. _ _ ____ _“ ? .? 9 „g _ ž ; ž _ E E E E E“ŠÉŠĚŠŽŽŠŽĚŠššášgžgzgsgš

li ' ' . A ' 5 N a N N -

Š Š 2 2292 = o o o .. w .: 2 g :: 35 = :: ? !: ,
16 ""U I! : : : : C lh lh UI Ú „ 0 M Vl

3 E 92915 s s š % E 9 s s s e e s & „„,
u n a -- n a g u a o a a n a a u a a_fg-„xy.: .: : : 3.25. »ŽŠÉčřšřšgggggářgágyšghfo *"s '? fa .=: .=.: .:Í ? „3 g „3 ;; 3 .E š .; .s. .E E = ._ E==ŠĚV
? :: :: 33 s E E “ě E E Ě % ? .! € a 2 .?

xggževš \
! š“ ! ŠŠŠ? ? m n m „ 71 > > ! > ! Š Š' Šuf Bun> >; > >- >— ) ); >— >—
? ř Ě šg=š :? % š % Ě % 5 = : s 5 : & eggg 53 3 3 e...?g .? s _ s 5 2 2 _3 .S .e „9 B o 9... 23 *'n T: E n -- a a a a a a n a a n n n a E :: ------

„

E EE
55:
DD

Ě
š::

:
&

nan ,

i“ o ggggl Í
A3 .n :— mg &' $? ! ?“ "9 '; v; w 3 !a S % S5 a a \ a s č e s ? .

'— N '— FN
", F2 8 "] "7 m a) ID N

.- .- .- __
ta ao ta ao 3 m a na a

\
r

'
i

16/24



.;. „ ;. . ; ;
_ v . ;

,z— ,; , -' 1 3 ** '„„5 y_ÍvT f*- ;' * < ," '
; :“ , ; ;;;g;'Ěšl' ÉĚ'* *

,'fífi ';;
;1\E.Ívií\;4

m.; ř. „ \í \ . 1 , :. '
;;; * *f. 5 f. *7„!me/elan „\ r _ l , 1

is, , A 5, 1;;„;c „;žfžžš'ě \Í/sjč 5 ':221u.;
g ; g

9
p :

v
;“ u uxx! .v x “5 e e. t 1“ 'š'ř % : & ž-t' *: : Š .v35% && 3 52 E 5 5 22 s a a 52 s 3 &' 3„ . „. .
, »,0-3 -a» až: 12 E 3 9 3 ,t; 5 3 g 9 :; 3 3 o 523-5 & $5 E 5 E 5 $ 95 ? &? ? 54 _v „n' _ď &? š 53 5? 5 JEL“ E E E

;
'a z “z- E “a E c? >> > > > > -> >> > — <> > > 'a E “E “E 'E?????z:?=sgssg?5555=3??233 g s s s _u ; 5 > > > > > ; :. > > ; &$ 2: s s„, „, n o c o o o o c o c o o „.
wm » 30; : : : : : : c = z : : cxx .„ *"„ m m m o „ w „ rc „ ..; .n. -n .r. ».r „ ..c .“ .m =: a u nxxx xx ?—-— » » — —— — — — — - — .x .v_.am :: u :: n a a :: : n 0 D 03333 '“m w v m m ; x a: .- _ .. .- __ __ __ __ __ ._ __ .- u c u v ::FPEE-Eag'čzukzw.:x'rv'z'zsxnggpOD 0 c o ,.-.- , » » „

[
o: o c :?

unc no
„353 Ě Ě 5 Ě? Š ? 5 Ěg ůmmn u 1:_' ..: _* _' _* : 7

- . m v .. ., f: „ _ .—' ..“
uu :) u u mou : c c c ( :: c L Ž : : ESL" u u u
Km = „ & a_u & „ „ „ „ „ „ „ _ c „ xx „ „ „že:! ěš saw v. „= „, .,; .„ .„ „ „, „$, „. m, 3 mor! a =:ŠŠ Š Š Š 0x3; ; z .: .: : .: .: .c .: ; : ĚŠŠ Š ŠEE E E E„?„E „ .g _u _u _„—_..- „ „ „ _g_„ .v „„ E E s„o o „ oggy: & ; z ? z ř: E— 'E— *? (* b:: Čao o „.JOGQ.:_... U G U G) &! 0x :! :) n) 0 D! na .. :( xxx

„xxx
xx%w___l_5; : _ _ _.„?._ „ _

"'E'“ >; JEJEEE
nv-o “Du _ — .=: x xx ; x .v xx .! „
ono oogw_»gm „ .; .; „mam „ „ „„zmšgš 033533
.. a a n„_>=.. : <: |: : : =., : : : : :D C :: a (10000
xxx xxA—>' >. >. >. > >.>-Q >. >— > >>.Q>„mwx x 'x'--53% Éšášwžž ? *“ Ě šžáš É š ĚXCÉ'HÉ É=É?$5

: "

0 0 U
wow vm.=!00 o Š »» mo- u a) n) mšmmmw

o>g' 'NN „ N N gg: „ N N N » už N N N N „x N N nx x x
0- o o gram 2 o o o :: o o.. o 3 o o 02 o-KX

& 02:02:22!
-- a a

ao'čw :; a n :: nam c. ::
nnmngg nm.mmq

co o o o —g> D o o o n
o'? o o o o

n'š' wa o gwovmwmm v m UŠ'Ě_= u a c) :; w w w av r.; a o a .; o NEWEEE, , , ,; / , 1 ,4— .„ ___
.,..„v .n „DE„.„ „ v un ., „ „É ., „ ., „» „: „a ., „E.„CECwww an-5„ggm m w w: wmow 4: »m "“Ucmm“ <a away..
=: : : :dNu: : : = : : :; : |: : = =- : = c—:—-——uuu vb.nmov u E.— n “OBUV E 1: Bc “sumu ug-osgg
!".—'a 2.2%ncm2 & ,_' .a ?_m2 _ „a _.?„._—sag !wownn& +5 =: 1! č *! % ž A: im n „ = „ m m m m rn% € % 3 8 8 8 % 'š &v; m n „ „. .n „ m „ mD D G) m m o 0 w 0 l)a =' =' s a d :: a =: ::>— >- >— > >\ >— >- >- > >-; :? %: s ; “á s š %? s“50 a a a n a a n u a—O O 0 D O O (: D O D„„ „ „. „ „. .. w „, „. „=? & .y & g 3 3 3 3 !

gm “ !! n II N lv W ID ll'b> >. > >. > >. >— >. > >

gn n n a a n n u n n
80 O

2 0 G 0 O 0 i) važ Ž & Ž 35 ž ž Ž Ž ŽE.., v) » $ „ „ .. „ „ v:ni) l$l 1! 0
EV

11 ©
lg

O“EE E E E E E E E,. . . . . . . . . ."E .a “ ' 2 z a ž ' a ž _ _ “ “ "
-

žš., „. % šou „ » „. š ». u % š % % 5-:C : C : : |= : C : : ť : : I: C : :95.13 E 2 E.." E 5 1—3 32 E E 5 E 9 5 533 g 3 5 ; “Ž 3 a 5 g 3 a š s 2 3%".. a a a „55 E n a a a n a & sggggn a ggg;.: .: .: :: z .: .: : 5 ;: cnw.: .: "&'"2
D I.) U U

“__ _ _

.S. Š _ , .; g.g„.>„._ .; .gA * ÉAŠNŽA Ěggg .g .; mg o.n.: .g 5 ? .a 3.5553..=_E.?E?,_„_ .?i=3_—_z—_ .ixom .g .; E.; 33“€ % % šššs—"ěžafeťs52g5>39395€3553 % ss"1“: ; : : “;050;0Š050;505353?3— ;UNŠ : ““m ngnzm o _:n m m 'ggg % 5 & sšJňJwgqu g „_vĚSfJá.: 5455 g Šuggs
.? _ 2 2 25_negen_nsn_2n_ns12n __enoe_ _ -s__2 .
-" n a a :: -nžn nžnžnž Qnžažnžnž aaŽ-- :: :; -----

E E
E E2 s s :!.D;: €
2 €D. lk
& Q

;u
$.? $

.
l

N N n)S a *
.= >gg „ % m .

m 0
PJv ? ")
(">

?

í
li
[!

17/24



4
135,3;

' 1 ' „ně?< sq
ní;

55
5%
5%
EE
EF
22

Q53
QI)xx
&%
88
sv
2;
55

35355
555.0;3330.
DDD ' '

...Ěx
55553
5š„gS
ššš":
5555;
ĚŠESĚ_ CC

šěěšs

šš
*

:: '

ES
153 =

32022
'

.!EŠC.:
anon: _ .

šššží
aeašg :

R.:

3 .
2
>?; ,

“ z
1

Á
H

J'i.č
13/24



“-M „'Ígtx;n.l„ r Aša „ „; _—„ ,; ._ :„lč :„x „
w:),cM („ ( : !FUR „ —' 'Arl'

:'JLL; Val,.. 53.25; ; hl„1\ř.íři*.f\('\" M:! : !. mnm

Dobrý den, paní Říčaimá,
V příloze Vám posílám pozemky fvymačené zelené), a které by mělo Město Příbram proyevir Zájťlll & to z důvodu, žesousedí s pozemky města ajedná se u silnice nebo Chodníky

S pozdravem, hezký den

Bc. Josef Vomáčka
vedoucí Odboru silničního ho:;zcdéíuvď
T118 402 554
E: oLeLvomackannbvam eu
Městský úřad Příbram

Tylšnva 108, 261 19 Příbram !
FE , IG YT web

& ;. _
írlyšq; MĚSTO PŘÍBRAM !* ' | »
\) _ . M

From: Jana Říčar'ova' <Jana.Ricarova©pribram.eu>
Sem:Friday,ApríI14, 2023 1:53 PM
To: Josef Vomáčka <Josef.Vomacka©príbram.eu>
Subject: FW: Žádost () vyj. OIRM, OSH - potřebnost pozemků od ČR ÚZSVM » Termin vyřízení: nejpozději do pátku111.4.2023

Importance.- High

Vážený pane vedouci,

dovoluji se připomenout o vyjádření k níže uvedenému. Prosím :: zaslánínejpozdějí do pondě1i17.4.2023 do 12.00
hodin, a to z důvodu, že v úterý odevzdávám materiál k projednánív KRMM a potřebují vyjádření Vašeho odboru damateriálu zakomponovat.

Děkujia jsem s pozdravem

Jana Říčařová
relevant Odboru správy majetku
T: 318 402 339

E: 'anaJicanvĚQgriblamfu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram!
FB IG , YT ] web

zn , La?
($: „“ MĚSTO PŘÍBRAM
'. \

From:.lana Říčařova'
Sent: Monday, April 3, 2023 10:59 AM
To: Libuše Hálová <líbuse.haloangribram.eu>; Jose! Vomáčka <;osef.vomackanriblamew
Subject: Žádost o vyjl OIRM, OSH — potřebnost pozemků od ČR ÚZSVM - Termín vyřízení: nejpozději do pátku

[Strana]

19/ 24



\ »
:\„ .>;y„17\ - _,„ _;3 "www:„* * :; „\\mv “„:V:515\;[\r(| !;

L:.: : \;
5'\v\l\\':ř-[:Íš\g';ir;4\r/_:*c\!5'.€íí“Ěf:ý muhh _;_[ J HJ 'i*Š“,Š Ž,;ÍĚ Á/ĚJŠĚŠ'MM]“ '7'

[ :'z“ : -_\: ».*:-
[7_'—í1—._5 _.ygg gr;_:_;_:_ř;_'

\ ; _; „š „» ., „5 _: L „;;-, r.
q.;flangszwJ

Í _“1__ _ F;.„LL i.iílš _Fli, u; c r_“n_r_„rr_»-
: E E., „ _u a o „
ŠĚEŠĚĚĚĚĚŠŠŠŠŠŠŠÉŠŠĚŠĚŠŠŠŠŠ
:55053535220522232022239922
EngínEEEanQBQanannEnnnnnnan
0Š—ŠĚĚĚŠĚÉÉĚŠŠĚĚĚ'ĚŠĚŠĚĚĚĚŠĚĚ
EÉEESEE5552353532552522555
3283833ssssšssassaassssass

-„„_„-...„ „...;-„„ „ „... „www ...,“ŠŠĚŠĚ ĚŠŠŠ Ě 83 3533 53xxxxx xx.;x : „x xxxx ,;EEEEE EEEE E EE EEEE EEsama.? 3339: s: 33 ::.-229: s::33333 8883 3 83 SSRS SŠ.

_

al
É

uo„.

„
*.....2

aIlllllllllllllllllllllllll
..,
?„
2
B

WWWWWUW'UWWWWÚWIUessssesessseses
seesssssceescssgggggggg
wšešššššššššššššxxxzzzzx
_!aĚLnnannl—xnmnmnnvwg

??W?E=======za======ěgožongn'U'“
uv 'D 'D

NNNNNNNN
:o 8338 :: EoBEgS „„on-;..gašaaasšašaasamsšaaaaz'aĚ

. -w. \'_Í*
=

fi a „
'Eší,g—Zw , . Mgn „. „_), _? _, 4_.»._3__ \w

[ fl :] r!
“113 _.'l„:':* '„A'g—"wiš'y" — *

“fuga.“ ';.'.$,€?.j4 :;J:4:„
; HUMM L =!g.%ž;;á1g'x-P21;;,Hwři am; víra,..wg'ag.[ 9' 3.3) 3%; H sn *,f; 135 ?i.. 9? ;; ža igi 3.3.1) :( Ěs! ig; sn g;;[égaláš' .a . ei, zr; 42; až,)JL... J&J!-*t-r4L=LÍL311:;!J;„vg

:?!L>LJL$SLJEM5HEHŠHŠ f_n;
mwowmwmwww ...
EEEEEEEEEEÉĚE'ĚQ

EEEEEESEEE„„E„EŠŠĚČĚŠĚŠČ
NePÉŠŠeŠŠŠĚěěĚěszxoxxoxo

_23Ěnantnnmnktnkggwwxgwrwx=========aaa=
Szkoššwoěwěťogggguuuuwnuvg =u
=„„„B„„5„gc„__ssseeee_'ggsg a.ssszgazgaŠaeeweeeggeasge;3999399334335

:
Ešdšžááňíááňďďrc*áášaššáá—g—&

iŠWŠĚŠŠŠĚŠŠŠŘŠĚŠŠŠĚĚĚĚĚEŠŠR:) 3
„::u====„„„=_s„m„„„„„„,...„m:
mmm-u-u-u-um-u—um-uuu-u-um—u-u-uu-uru-u-u-u-u„-
ššžšššššššššžššššžšššžšššž::

EA222522222522252222222225::
ĚĚĚĚÉĚĚĚĚĚěěšěšgšěĚ—ĚĚĚÉÉĚĚ3
ÉĚĚĚĚŠŠŠŠĚSĚSŠĚRPŠĚŠSBĚ3823

20/24



:„ := *: r 3: *
fw.» , , \: g„3 5.1 '\"\Í\ =*g1i le __ _ v las, '

, ,;;. wp ;„;v,!,\;!:.'\*l*yf—(:„;A_ si:. ; ;I:|:':v:Map ;r1.5;:: :<'»!; ?:, ;wrrw : „f)v.: f'i'é'iiE!; :„1 :,LMM < ::!íy: Í:; Ljhlí vr—J .? ty:, if; uplalIFLÍLÍE : ; f*žfži»5f ; :; .J. „.; „, ___, 5 __J,
„ .. „. ., „» ;. „ _, „ _. _ _. ,_ ,_ : _, r. ,_ ,_ „[:]gíg2lr3 (_ =!_2_f;,clc 5 c ;_,_; : rL „355 %,„sríll-L:
]; T I

!

mmm: „ „„ nnunr: „. „„„nu r. „Kuun „ nn.zcgzczzzccc.: :::;52: 22:52:25„„„ „u„„„„„„ „„„„„„„ „„„„„„ „„5222522222222 2222222=22222222DQGCDDDDDDCD
DDDDDDREDQDDDDDBĚĚĚĚ'ŠĚĚĚ'Š'Š'Ě'Š 'Š'ĚŠ'ĚÉ'Š'EEÉÉEŠĚĚĚ'Ě5525255525215 ::Ssssšžgššssssz„„.m , „ „ „ „„ .„ _ „„ „„090353080303 Ěácošošošocšščoa

co ao„ m

2 22222 22 222 Z 22>z 22222 k): xxx )( xx
wu ».: w „ —.= „„ „ „ „„ v:, w „= „. w „ vc „ „„ „ „ „ „ _.:>>> > > > >> >>>> >>Ěoooo 950 00 coco ŠŠŠŠŠŠ coš222,2 222 xx 2222 „22222 xxxEEEEE EEE EE EEEE EEEEEE EEEUUWUW GUN GJW UUNN Nuwllwv NNN53833 535 35 5353 """SS" 335ngann. na:: na nana SSRnaS nan

: a sa = a“
va “7
M 0!„

E E 5m_ „ _É Š Ša n. a

' " l ' .-,.„»-.S©l,'? iwi :? “" zvali;% 'U' :=“ :P ;;Hřéšfam" - ! » &' i ».migfg, '

E EE E EE„ „ esgssčggggsegsš sšeeoooococ e—Lee ....„p__eE_g_x_=.nC::CDŠDUÚ—D
:D-D— —,L_naaaas:sgatškkťšššššazznťšank

g535939nj.5&&5.5šž%%%%5E%.5Ě%.5.5.5.. F! .. .. -: -- -: .—! 4- x —: : )( >< a »: D —= o = x »: o z a :: u a x*: —:> —:> a =( *: x :: -:1 . >< =< _ . x x x x =.: _ : >< . x . _ .yaxx .x _xxm _ .mn: . _ . _ __— _ „m: .mn-|' * * “2052.: 'CQQíQ“Q€2QQ?“Ř?“SQQQ
3???\\\\Q>mmmmswgm—nsQ\N4—íqmmm
\\\\mmwm=mmmmm ., va DOUWWMMMmmmmmmwm wawwmmwmwrxmd—r—mmmmmmmmmmmm,_„„NNNNNmmm„„N„„NN„mmm„.g—„.a„m.,„„vmu„u„„>u„mm„„„„„„n„„

ZZZZZZZZZZZZZZZZ 2222 Z 22šžxxxxxxxxxzxxxxxxžxxxxžxššxx
22222225222222225522222225225.,
ŠŠŠĚŠ'?ĚĚĚĚSĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚÉĚĚĚĚĚ„, mmmmmnmen nmnm ..,ŠĚĚĚŠŠŠnĚnnnnananngannní-ŠŠŠSQĚ



—
„ \

 

' v f»(»„: „ „ ' „_ ..U "„hrh“!= „ , (f*g ,„ ] wg';;;] fwilví—l \;Í'f! \ „f,lgšf».,_, %; ; ,rsw' “N' ay u »,- 1m: :„ . ,—_[,,'3'; *;„v\ „u šiř.: ,;! !$ 1 1.125; *ě'žšš Š,?f?:“ fw " xy , : ' :: :w :* :» .,; _ .1' : [r'c ;. ; : : :wLE: Í“.'šv:;j' '» =:— „.'>';:»_u:_»„f-:» aj:»..-.;'_';;_y„: 51 _zf|__.—_A;aé?y_irr “:'řli;_'c>_.&lščnfžiší?? :;

„„ „r_„u„ r_„n„ „ „.in „ „„ „mnam „„55 555555555 5 =655?5 55:55:3525 229222229a2 šgseeencegssss
namnnnnnnnanšn anagnngčaňanan'Š 'š 72 'Š E E E E E E E "5 “ E "E E Ě E E E = "E 'E 'E 'E 'E "E "E55525555255225 scssšs'ěššššššš33533833333353

33333353833333

„„ ..: „““-„„ nw-nvc _.: »nw—m-mw-n w—m „Ěš š ššššš šššš ?; šššššš šš š55 5 55555 5555 5 555555 55 5DG) GJ NWwDU UUUU U WDNUUN UW U55 8 33853 3“53 3 53583" 35 "

$
3m„.

5 5 5 5 5 55 .s s 5 5“E : t :; E 'a

5

Ě

5
:
Ě

. , „*
v

*
!& Jí * 4', „. r— „ — _m nak! fv *; .i „ — *x—_ .1;;,.\;: ..*. : ' » v r -» ašplšmní? “n) »; . » wm (1 ;r;m[tn3wr€-. „ . ' Thu avian 51h .:.? ' v = v: 53,9 ,; :_„š ,;"

::“ 3 !! gjlgmjíájlgj jí: HlílÍAUI-WWÍWJÍUU» , . - » » -“_- .» - „A » ním.; -' » 4 »..J -' HLHL—md L:.: _" M!

5 555 5 555
EĚŠEŠ:ŠĚŠEEŠĚESEEŠŠĚÉÉÉŠĚĚŠĚŠ
KŠŠĚĚŠŠŠÉEŠĚŠĚŠŠÉŠÉŠĚŠSBÉQŠĚÉ—5%ž%'ň%!!&ačgzššt'žEeňEŘĚĚĚŽEšgňř...

,'6'isŠŘĚŠS-QEJHŠaŠÉÉŠgŽQdedňě—Š“
ŘŘŘBĚĚĚŘŘŘĚRBŘĚEwčwhmšřšsňmšs
v<mr—mnmmnmmmmwur—hhhnoonnnmnmmm

3571352ZĚŘRBRĚQSSÉSESSŘĚRRSŠŠŠŠ
„„mwo.u...„„„.u-u.„„.„u„„„„„„m„„„um„
šššššššššššššžššžššššššžššššž
L"22:!'_“522222222552222225222222
ĚĚ—ÍŠĚĚĚĚĚĚĚĚŠĚÉĚÉĚĚÉĚĚĚÉĚŠĚĚĚŠ
ššĚĚŘSSĚĚRÉŠŠSĚĚĚRRĚĚŠŠŠŠĚSĚE

22/24



* \" \;:7 \ i;[<\\\ \\:=:!í\ \\ \\ *\'\\»., \. \\gpp; ;: ;; Mílrršlwf*w* x*: (Mim “_lÍšiÍ','f2\ \ , „ ; \ úzu ;;; (:, r;1;
»,;ř—t

';. :_\;r.-\;
Í _, | „w..— :*í : LA!

\ \ ,;,_ \, \5„:;„'J *'J ffě 51%! íf-ŠšÍš/í' J \ ílž' 5% a' :!' '\ '“í,ý*w 7:_;;___ _'_._'_ ř__>_<—ř 'r — __ ;] \ +
r 1;

s'
znak nnnmnag r. nnmnnnLIL.:

.ELLILŘ._ ..C C.:.CLLZ„„„„ „„„„„?= ., „„„„„„mnmnnmSEEQNGEĚQÉQm; snnesegeg'D'cuv-uc 1.71: „„ =-= -: -= .= .: .: E E E .“ .: .: E .? ř .? ,? o : -= .? Š -: E .? E S .? f
nncnnagsgcansžšccGA>gcn955czcg-m„.„„„„ „ „„zww ,: .= „ “.::-5.1 » É“"=nn7€í?€x::::c:......_cc-_„„_„ (-=E„....„.„..___„„_ „ „_„m „ _ „. „.moonocĚĚOSQODaÉÉDEĚEŠDDÉŠoĚÉo

2 22 22 2 2 Z 2 2 2 Z>< xx x)! x x =: x x =< „
„ w—m „„ www vuwit-q'n „ www w„„„> >> > >>> > > > > >> > >>O DO BO CDO DĚDŠD O ŠOK? QĚDU„. „.r „„ xxx xxxgx .. xxx xxx.!E EE EE EEE EEEEE E EEE EEEEw .... ua; „..... ubuntu „ „»» www::s as as 353 "essa ; ss" seasa DD DR aan 811an D BBS R&B“

„
ID
O„„

5 g s„ _:9 :? 5%Š? a a

E
5
k

s
5
.D
K
H.

"Í'
bx \

Ě '\ ,NE , \.
s

.

EE EEEE EĚŠŠEEĚŠEŠEEEEEŠĚŠĚL'EŠŠĚEŠŠĚĚŠ
ššššššěgsěšššš“šňěššěěěmšěššš
anana.g...;:::..aaqgš:z„.n..=.„..__š.c....a.:.5 .5 .5 .5 „5 .5 % % 9. % .5 „5 \'3 .: EL. ?. % & f:“ 9. % :*. $. '$ % ;l. % 5 1.3.x x x ): & k “: “: '3 *: :: x ): 8 *: “: "D *= x ": "D '3 ":> . . -3 "D “: >< ":>......xxxz.._.xxzy_xxxx-Dxxx.;<
223232.ňóún'ůwgzvíánňníQNKN-Jxr—íďúgá
BŠŠŠBBQQRěšššhš>>hkččššxššěškm

mmggNNNnvxrmemmmmmNM\m \DQUImmmmcoao
MNWGÚDHN—MQWAQDQNMGNN

QQQQQQMGNMMMMMQÚQQQvaQl—Hňmmm
„„„m„„„„„„„„mu.„„„.„.„„„„„„„m„u„
ZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZ
xxxxuzxyKxxxxxxxxzyzxxxxxxxxx

25252222255252522252222525223„.
ĚĚĚ—ĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚEĚĚŠĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚ„„„„ nmmn „„ „.=ESKŠŠŠ&naaašnnnnššnn'ščRĚn-agšš

23/24



\
yl, \ \ \_: \„\ „ .„;,\, „;.1 *w: JM;.ufznurffš=;5'“1“*'ll'iw“s__ ; „' Lh: \f ; .f _— „1 '; ;viy\ v

LÍYILÍ:*LÍHJL :];r::y;fx_)'_ :. , ;\:\ \;*;\1; E_!;„„_ : _ '-'-l- &- :** wh M: (: r':_rg;_:sa.5]—;?5:-v;] * r
7;J:__)-

:, - »,; :;;+—__—\—L 5.J_—.„ ,; _z

„„cncmn „„a„„„r„me_ „„65556552555555555 ss
SEBEEBEUBEEEEEEEE 22
QDQQECDŠQDQDQDQBGRQD

Ě'šř'š'š'ššf'šš'š'š'šš'šššížšč
f::sšzzssgěskzcswmmmzmř
mmmmwwwúm'fummmišžšmfíí'ž
DODDODDDDODCCDOODNDD

>: xx
*: ..: % ..: „ —„ „ ..., -m -.. „ w „ ..:>>ŠĚ ŠŠŠ Šoeě ŠŠŠĚŠ„x „(x,x xxx.; xxxxxse EEE EEEE EEEEE9:2 32:9: 2225 329182D38 338 SuSE 88388

(. ,. *.\ . *
„ '.Loq&* I'Jw — " ' "". —:"„»-vi-“ :.?—

qišL-hĚÍĚ-Ě
4

g;;
%

áďyngíjřgřEw— . ( qi; - _— „ ; 3-3. šížřwřylš| ! !!: .——.“ ; ,) : :4:g . :]mrj „“>-__
.eu..Šx„—<sf .;.a v- _ngmm

EŠĚŠĚŠEEEEEEĚEEEEEĚĚ
EeegeašEEEEEešggwfee?aaaxx=šššš?&„izašta
&.55555'š'ň%É'hžkóňěkšň—SS
'DxxxxxD'DDD—D—Dat'DD-Dncxx

xďďňšgxxxxxxixxx-žxgď„:"—an
ni-iím'ním—v—N—N'ní.vřmm

kšškkkkkkšašššššQmššnmmmmmmvmrxmnh „ ...„NNmmmmmmmmmmmmwn—wr—r—DRmmmmmmmmmmmmmvvwhf—m
„„„„„„.„„„„.„„m.u„.„„„„.u

Z 2
Z.šžššžššžxšxžššššžšxž

55555525222222252552

ĚĚĚÉĚĚĚŠĚĚĚĚĚĚÉĚĚĚĚĚ
ssggazassaagagggáasa

24/24


